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1 «АртМагия» 17.10-
17.55
18.05-
18.50

17.10-
17.55

17.10-
17.55
18.05-
18.50

Общежитие
Комната № 25

Ковалева Ж.Д.

2 «Стильные 
штучки»

19.00-
19.45
19.55-
20.40

18.05-
18.50
19.00-
19.45

19.00-
19.45

Общежитие
Комната № 25

Ковалева Ж.Л.

3 «Спадчына» 17.10-
17.55
18.05-
18.50
19.00-
19.45

17.10-
17.55
18.05-
18.50

Общежитие 
Музейная 
комната

Батурчик Т.Э.

4 «Шашки и 
шахматы»

17.10-
17.55
18.05-
18.50

17.10-
17.55
18.05-
18.50

Общежитие 
Молодежный 

центр

Мосур А.С.

5 «Маладзежны 
тэатр «Живое 

слова»

18.05-
18.50
19.00-
19.45

18.05-
18.50
19.00-
19.45

14.10-
14.55
15.05-
15.50

Актовый зал 
Г#

Гомолко Е.В.

6 «Звездный 
дождь»

18.05-
18.50
19.00-
19.45

18.05-
18.50
19.00-
19.45

16.00-
16.45

Актовый зал Гомолко Е.В.

7 «Доброе сердце» 17.10-
17.55
18.05-
18.50

17.10-
17.55
18.05-
18.50

17.10-
17.55

Кабинет № 8 Волконоцкая 
Р.Ю.

8 «Волейбол» 17.10-
17.55

Спортивный 
зал,стадион

Павлович А.Г.

9 «Гравитация» 19.55-
20.40

19.55-
20.40

Актовый зал Кузьмичева 
Н.В.

10 «Ильинский 
витязи»

17.10-
17.55
18.05-
18.50

17.10-
17.55
18.05-
18.50
19.00-
19.45

Спортивный 
зал, стадион, 

кабинет 
молодежных 
инициатив 

(3 этаж)

Хоменок Н.В.

11 «Туристический 
вектор»

17.10-
17.55
18.05-
18.50

11.40-
12.25
12.30-
13.15

Спортивный 
зал,стадион

Царикевич 
М.В.

12 «Современный 
этикет»

17.10-
17.55
18.05-
18.50
19.00-
19.45

17.10-
17.55
18.05-
18.50

Общежитие 
Молодежный 

центр

Драгунене Т.В.

13 «Школа 
безопасности»

17.10-
17.55
18.05-
18.50
19.00-
19.45

18.05-
18.50
19.00-
19.45

Спортивный 
зал, стадион, 
кабинет № 1

Тихонов Д.А.

Заместитель директора по воспитательной работе Л.Н.Микулич


