**УТВЕРЖДАЮ** Директор учреждения образования «Ильянский государственный аграрный

копледжу murch

Г.П. Вашинко

15.09.2025

Расписание работы объединений по интересам учреждения образования «Ильянский государственный аграрный колледж» на 1 семестр 2025/2026 учебного года

Nº	Название				Время г	роведения			Место проведения	Руководи-
π/ Π		Поне- дельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскре-		тель
1	«АртМагия»	17.10- 17.55 18.05- 18.50	17.10- 17.55		17.10- 17.55 18.05- 18.50				Общежитие Комната № 25	Ковалева Ж.Л.
2	«Стильные штучки»	19.00- 19.45 19.55- 20.40	18.05- 18.50 19.00- 19.45		19.00- 19.45				Общежитие Комната № 25	Ковалева Ж.Л.
3	«Спадчына»		17.10- 17.55 18.05- 18.50 19.00- 19.45		17.10- 17.55 18.05- 18.50				Общежитие Музейная комната	Батурчик Т.Э.
4	«Шашки и шахматы»		17.43			17.10- 17.55 18.05- 18.50	17.10- 17.55 18.05- 18.50		Общежитие Молодежный центр	Mocyp A.C.
5	«Маладзежны тэатр «Жывое слова»	31	18.05- 18.50 19.00- 19.45	18.05- 18.50 19.00- 19.45				14.10- 14.55 15.05- 15.50	Актовый зал	Гомолко Е.В.
6	«Звездный дождь»	18.05- 18.50 19.00- 19.45			18.05- 18.50 19.00- 19.45			16.00- 16.45	Актовый зал	Гомолко Е.В.
7	«Доброе сердце»	17.10- 17.55 18.05- 18.50		17.10- 17.55 18.05- 18.50	17.10- 17.55				Кабинет № 8	Волконоцкая Р.Ю.
8	«Волейбол»	10.00		17.10- 17.55					Спортивный зал, стадион	Павлович А.Г.
9	«Гравитация»		19.55- 20.40	19.55- 20.40					Актовый зал	Кузьмичева Н.В.
10	«Ильянский витязи»	17.10- 17.55 18.05- 18.50			17.10- 17.55 18.05- 18.50 19.00- 19.45	3			Спортивный зал, стадион, кабинет молодежных инициатив (3 этаж)	Хоменок Н.В.
11	«Туристический вектор»					17.10- 17.55 18.05- 18.50	11.40- 12.25 12.30- 13.15	2	Спортивный зал, стадион	Царикевич М.В.
12	«Современный этикет»	W   **	17.10- 17.55 18.05- 18.50 19.00- 19.45		17.10- 17.55 18.05- 18.50				Общежитие Молодежный центр	Драгунене Т.В
13	«Школа безопасности»	-	17.10- 17.55 18.05- 18.50 19.00- 19.45	18.05- 18.50 19.00- 19.45					Спортивный зал, стадион, кабинет № 1	Тихонов Д.А.